[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.11.2016 г.

	№
	211

	                                                    ст. Старочеркасская

Об определении мест запуска
пиротехнических изделий

в период празднования новогодних

и рождественских праздников
В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности», в целях предупреждения возникновения пожаров при запусках пиротехнических средств в период новогодних и рождественских  праздников:

1. Определить место запуска фейерверков на период новогодних и рождественских праздников:

- ст. Старочеркасская – форумная площадка, между улицами Набережной, Почтовой, пер. Паромный
- х. Рыбацкий  – на площадке, перед эстакадой парома.
- х. Краснодворск –на площадке, перед ДК хутора Краснодворск.
2. Опубликовать  настоящие распоряжение в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\starocherkassk.aksayland.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Старочеркасского сельского поселения – Богданова С.М.

Глава администрации
Старочеркасского сельского поселения                                          Е.В. Галицин